

Szczawno-Zdrój, dnia 28 lutego 2020 r.

RM.0003.II.10.2020



Pan Marek Fedoruk

Burmistrz Szczawnia- Zdroju

W załączeniu przekazuję dwie interpelacje z dnia 25.02.2020 r. Pani Agnieszki Pisarskiej w imieniu KLUBU RADNYCH SZCZAWNO ZDRÓJ MOŻLIWOŚCI (o umieszczenie znaku B16 w rejonie skrzyżowania ulic Andersa i Wańkowicza oraz o wystosowanie pisma do Inspekcji Ruchu Drogowego, Policji oraz Straży Miejskiej o wdrożenie kontroli przestrzegania znaku drogowego B16).

Z poważaniem

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ
w Szczawnie-Zdroju
Michał Broda

Otrzymują:

- 1) Adresat
- 2) RM-aa.

Szczawno-Zdrój, 07.02.2020

Klub Radnych
Szczawno Zdrój Możliwości



Sz.P.

Marek Fedoruk
BURMISTRZ MIASTA
SZCZAWNO-ZDRJU

za pośrednictwem
Przewodniczącego Rady Miejskiej w Szczawno-Zdroju

Interpelacja

Prosimy o wystosowanie pisma do odpowiednich instytucji o umieszczenie znaku B16 w rejonie skrzyżowania ulic Andersa i Wańkowicza aby informować kierowców o utrudnieniach na ul. Kolejowej spowodowanym ograniczeniem wysokości przejazdu.

Kierowcy zbyt późno dowiadują się o utrudnieniach, nie mając możliwości zawrócenia, przejeżdżają przez Szczawno- Zdrój oraz blokują przejazd przez wiadukt kolejowy. Łamiąc przepisy ruchu drogowego, doprowadzają do częstych utrudnień w ruchu, tworzą się korki, przez co powstaje duże natężenie hałasu oraz duża emisja spalin co wpływa negatywnie na środowisko i ochronę powietrza w Uzdrowisku.

Takie działania wpisują się w Uchwałę XV/61/19 Rady Miejskiej Szczawna- Zdroju z dnia 22 listopada 2019 w sprawie konieczności podjęcia radykalnych działań poprawy jakości powietrza na obszarze Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej w Szczawno-Zdroju oraz Uchwałę LI/1832/14 w sprawie przyjęcia „Programu ochrony środowiska przed hałasem dla województwa dolnośląskiego”

Szczawno-Zdrój, dnia 24.02.2020 r.

Klub Radnych Szczawno Zdrój Możliwości



Burmistrz Szczawna-Zdroju
Za pośrednictwem Przewodniczącego Rady

INTERPELACJA*/ZAPYTANIE*

W imieniu Radnych Rady Miejskiej Klubu Szczawno Zdrój Możliwości, proszę o wystosowanie pisma do Inspekcji Ruchu Drogowego, Policji oraz Straży Miejskiej o wdrożenie kontroli przestrzegania znaku drogowego B16 (kilka razy w tygodniu) w rejonie wiaduktu kolejowego przy ul. Kolejowej w Szczawnie -Zdroju. (droga wojewódzka 375).

Swą prośbę argumentujemy częstymi nadużyciami przez samochody przekraczające dozwoloną wysokość doprowadzając do częstych utrudnień w ruchu drogowym, blokują przejazd, niszczą wiadukt oraz drogę. Przez korki, które się tworzą powstaje duże natężenie hałasu oraz wydzielają się spaliny niebezpieczne dla zdrowia.

Takie działania wpisują się w Uchwałę XV/61/19 Rady Miejskiej Szczawna-Zdroju z dnia 22 listopada 2019 w sprawie konieczności podjęcia radykalnych działań poprawy jakości powietrza na obszarze Uzdrowskiej Gminy Miejskiej w Szczawnie- Zdroju oraz Uchwałę LI/1832/14 Sejmiku Województwa Dolnośląskiego z dnia 26 czerwca 2014 w sprawie przyjęcia „Programu ochrony środowiska przed hałasem dla województwa dolnośląskiego”

.....
(podpis)

* Interpelacja dotyczy spraw o istotnym znaczeniu dla gminy. Interpelacja powinna zawierać krótkie przedstawienie stanu faktycznego będącego jej przedmiotem oraz wynikające z niej pytania.

* Zapytania składa się w sprawach aktualnych problemów gminy, a także w celu uzyskania informacji o konkretnym stanie faktycznym. Zapytanie powinno zawierać krótkie przedstawienie stanu faktycznego będącego jego przedmiotem oraz wynikające z niego pytania.